INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
EVALUACION FINANCIERA PRIMERA INFANCIA

PROPONENTE: FUNDACION TUCRECER

NUMERO DE NIT 820002498-8

No DEL GRUPO AL QUE SE PRESENTA VALOR DEL. PRESUPUESTO OFICI,

AL

GRUPO 4 3 1.296.822.501,00
GRUPO § $ 1.539.063.087,00
GRUPC 9 3 813.500.662,00

VALOR TOTAL DEL PRESUPUESTO OFICIAL DE LOS
GRUPOS A LOS QUE SE PRESENTA:

3.649,386.260,00

VALOR TOTAL DEL PRESUPUESTO DE LOS
GRUPOS A LOS QUE SE PRESENTA EN SMMLV:

5.924.33

INFORMACION A 31 DE DICIEMBRE DE 2013

ACTIVO CORRIENTE 285.011.103,00

ACTIVO TOTAL 404.776.622,00
PASIVO CORRIENTE 160.770,00
PASIVO TOTAL 160.770.00
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
LIGUIDEZ" 177279 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 0,04% CUMPLE

CONSOLIDADO GENERAL: CON LA CAPACIDAD FINANCIERA

EL PROPONENTE CUMPLE _X NO CUMPLE

INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
EVALUACION FINANCIERA PRIMERA INFANCIA

PROPONENTE: FUNDACION DEJANDO HUELLA

NUMERQ DE NIT 90024984 - 0

No DEL GRUPO AL QUE SE PRESENTA VALOR DEL PRESUPUESTO OQFICI

AL

VALOR TOTAL DEL PRESUPUESTO OFICIAL DE LOS
GRUPOS A LOS QUE SE PRESENTA:

2 $ 813.500.662,00

7 S 1.754.156.040,00

9 5 2.263.696.604,00

10 $ 813.500.662,00

13 $ 544.147.600,00
5

6.189.001.568,00

VALOR TOTAL DEL PRESUPUESTO DE LOS

GRUPOS A LOS QUE SE PRESENTA EN SMMLV: s 10.047,08
INFORMACION A 31 DE DICIEMBRE DE 2013
ACTIVO CORRIENTE 3.649.958.347 .60
ACTIVO TOTAL 3.692,279.200,00
PASIVO CORRIENTE 1.309.074.805.00
PASIVO TOTAL 1.949.209.539,00

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE

Capacidad Financiera

LIQUIDEZ* ) 2,78 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 53% CUMPLE

EL PROPONENTE CUMPLE __X___ NO CUMPLE

CONSOLIDADO GENERAL: CON LA CAPACIDAD FINANCIERA
INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECH.JA DE LA FUENTE DE LLERAS
EVALUACION FINANCIERA PRIMERA INFANCIA
PROPONENTE: FUNDACION CAMINEMOS JUNTOS FCJ

NUMERQ DE NIT 900046344 - 1

No DEL GRUPO AL QUE SE PRESENTA

VALOR DEL PRESUPUESTO OFICIAL

GRUPOS A LOS QUE SE PRESENTA EN SMMLV:

5 $ 1.539.063.097,00
9 $ 2.263.696.604,00
VALOR TOTAL DEL PRESUPUESTO OFICIAL DE LOS
GRUPOS A LOS QUE SE PRESENTA: s 3.802.759.701,00
VALOR TOTAL DEL PRESUPUESTO DE LOS 3 6.173,31




INFORMACION A 31 DE DICIEMBRE DE 2013

ACTIVO CORRIENTE ' 143.792.280,00
ACTIVO TOTAL 153.150.330,00
PASIVO CORRIENTE 82.882.747,00
PASIVO TOTAL 82.882.747 .00

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE

Capacidad Financiera

LIQUIDEZ* 1,73 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTQ 54% CUMPLE

NO PRESENTA DICTAMEN A LOS ESTADOS FINANCIEROS,

OBSERVACIONES: NUMERAL 3.16 INDICES FINANCIEROS - DICTAMEN
: EL PROPONENTE CUMPLE X NG CUMPLE
CONSOLIDADO GENERAL: CON LA GAPAGIDAD FINANCIERA J

L NTA n Dl DAL
INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CEGILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
EVALUACION FINANCIERA PRIMERA INFANCIA
PROPONENTE: CORPORACION YRAKA
NUMERO DE NIT 804011414 -1
No DEL GRUPO AL QUE S8E PRESENTA VALOR DEL PRESUPUESTO OFICIAL

1 $ 2.038.162.256,00

VALOR TOTAL DEL PRESUPUESTO OFICIAL DE LOS
GRUPOS A LOS QUE SE PRESENTA: s 2.038.162.256.00

VALOR TOTAL DEL PRESUPUESTO DE LOS s 3.308.70
GRUPOS A LLOS QUE SE PRESENTA EN SMMLV: AR

INFORMACICN A 31 DE DICIEMBRE DE 2013

ACTIVO CORRIENTE 2.202.468.178,00
ACTIVO TOTAL 2.234.760.554 00
PASIVO CORRIENTE 83.513.809,00
PASIVO TOTAL 998.218.729,00

INDICADORES FINANGCIEROS DEL PROPONENTE

Capacidad Financiera

LIQUIDEZ* 28,37 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 45% CUMPLE

El. PROPONENTE CUMPLE __X NO CUMPLE

CONSOLIDARO GENERAL: CON LA CAPACIDAD FINANCIERA

i
P

|OBSERVACIONES:

INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LAFUENTE DE LLERAS
EVALUACION FINANCIERA PRIMERA INFANCIA

PROPONENTE: FUNDACION PARA LA PROTECCION DE LOS NINOS, LAS NINAS, LOS JOVENES, LAS JOVENES, LA

NUMERQ DE NIT 830125802-9

No DEL GRUPOQ AL QUE SE PRESENTA VALOR DEL PRESUPUESTO OFICIAL
GRUPO 3 § 1.574.563.874.00
GRUPOQ § 3 1.639.063.097,00

VALOR TOTAL DEL PRESUPUESTO OFICIAL DE LOS

GRUPQOS A LOS QUE SE PRESENTA: ° 3.113.626.971,00

VALOR TOTAL DEL PRESUPUESTO DE LOS $ 5054 59
GRUPOS A LOS QUE SE PRESENTA EN SMMLV: R

INFORMACION A 31 DE DICIEMBRE DE 2013

ACTIVO CORRIENTE 768.153.900,00
ACTIVO TOTAL 1.132.768.851,00
PASIVO CORRIENTE 539.175.153,00
PASIVO TOTAL 734.715.153,00

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE

Capacidad Financiera

LIQUIDEZ" 1,42 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 64,86% CUMPLE

EL PROPONENTE CUMPLE ___X___ NO CUMPLE

CONSOLIDADO GENERAL: CON LA CAPACIDAD FINANCIERA

OBSERVACIONES




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
EVALUACION FINANCIERA PRIMERA INFANCIA

PROPONENTE: COOPERATIVA DE HOGARES DE BIENESTAR DE SOGAMOSO LTDA

NUMEROQ DE NIT 826000831-0

No DEL GRUPO AL QUE SE PRESENTA VALOR DEL PRESUPUESTO OFICIAL
GRUPO 2 $ 813,500.662,00
GRUPO 8 3 813.500.662,00
GRUPOQ 7 $ 1.754.156.040,00
GRUPO 10 3 813.500.662.00
VALOR TOTAL DEL PRESUPUESTO OFICIAL DE LOS $ 4.194.658.026,00

GRUPOS A LOS QUE SE PRESENTA:

VALOR TOTAL DEL PRESUPUESTO DE LOS

. 1
GRUPOS A LOS QUE SE PRESENTA EN SMMLV: s 6.809.5
INFORMACION A 31 DE DICIEMBRE DE 2013
ACTIVO CORRIENTE 1.610.508.915,20
ACTIVO TOTAL 2.393.717.213,81
PASIVO CORRIENTE 1.286.457.986,38
PASIVO TOTAL 1.538.648.737,98
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
LIQUIDEZ* 1.25 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 64,28% CUMPLE
. EL PROPONENTE CUMPLE _X NG CUMPLE
CONSOLIDADO GENERAL: CON LA CAPACIDAD FINANCIERA
OBSERVACIONES
INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENES TAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
EVALUACION FINANCIERA PRIMERA INFANCIA
PROPONENTE: FUNDACION GESTION POR COLOMBIA
NUMERQ DE NIT 800218619-0
No DEL GRUPO AL QUE SE PRESENTA VALOR DEL PRESUPUESTO OFICIAL
GRUPQO 1 $ 2.038.162.256,00
GRUPQ 3 3 ) ) 1.574.563.874,00
VALOR TOTAL DEL PRESUPUESTO OFICIAL DE LOS N
GRUPOS A LOS QUE SE PRESENTA: s 3.612.726.130.00
VALOR TOTAL DEL PRESUPUESTO DE LOS s 5.864 52

GRUPQOS A LOS QUE SE PRESENTA EN SMMLV:

INFORMACION A 31 DE DICIEMBRE DE 2013

ACTIVO CORRIENTE 577.602.810,00
ACTIVO TOTAL 584.602.810,00
PASIVO CORRIENTE 10.443.400,00
PASIVO TOTAL 10.443.400,00

INDICADORES FINANCGIEROS DEL. PROPONENTE

Capacidad Financiera

LIQUIDEZ® 65,31 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 1.79% CUMPLE

EL PROPONENTE CUMPLE __X NO CUMPLE

CONSOLIDADO GENERAL: CON LA CAPACIDAD FINANCIERA

OBSERVACIONES
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Evaluador Financiero




